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Roc¢nik 2019/2020 25.2.2020

V avodu &tvrtfinale dokazali domaci 2x vyuzit svych drah. A pfedevSim Nova Paka tak ma
velmi dobfe nakro¢eno do semifinale. NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2520 dosahlo druzstvo: Dvar
Kr. C a jejich hracka Veronika ValeSova 476.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA A 2019/2020

Vysledky c¢tvrtfinaloveho. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

NOVA PAKA C - JILEMNICE A 14:2 2443:2407 20.2.
VRCHLABI D - CESKE MEZIRICi B 6:10 2406:2419 21.2.
DVUR KR. C - DOBRUSKA B 12:4 2520:2344 24.2.
CESKE MEZIRICI B - VRCHLABI D 0:0 0:0 28.2.
JILEMNICE A - NOVA PAKA C 0:0 0:0 28.2.
DOBRUSKA B -DVURKR. C 0:0 0:0 28.2.
Tabulka druzstev:
1. I?okytnice C 12 9 1 2 124 : 68 2375 19
2. Ceské Mezifi¢i B 12 8 1 3 112 : 80 2391 17
3. Jilemnice A 12 7 1 4 112 :80 2337 15
4. Dobruska B 12 5 1 6 95:97 2343 11
5. DvlirKr.C 12 5 0 7 87 : 105 2288 10
6. Nova Paka C 12 4 0 8 76 :116 2288 8
7. Vrchlabi D 12 2 0 10 66 :126 2292 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
2x  Veronika ValeSova Dvir Kralové C | 476 3x Veronika ValeSova DvarKralové C | 120.31 @ 476
5X Martin Snytr Dvur Kralové C = 469 4x Martin Stryncl N. Paka C 120.12 @ 463
4x Miroslav Sulc Dvir Kralové C = 468 5x Martin Snytr Dvir Kralové C = 118.54 = 469
2x Martin Stryncl N. Paka C 463 3x Miroslav Sulc Dvir Kralové C = 118.29 = 468
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1x FrantiSek Zuzanek Jilemnice 440 1x FrantiSek Zuzanek Jilemnice 114.15 440
1x Jifina Sepsova N. Paka C 432 1x Jifina Sepsova N. Paka C 112.08 = 432
Podrobné vysledky kola:
NOVA PAKA C 2443 14:2 2407 JILEMNICE A
Jitina Sepsova 215 217 432 2.0 381 199 182 Jan Novotny
Daniel Valek *1 167 183 350 0:2 426 218 208 Libor Sulc
Josef Anto§ 200 187 387 2.0 384 193 191 Martin Voksa
Martin Stryncl 228 235 463 2:0 440 223 217 Frantiégk Zuzanek
Jaroslav Weihrauch 192 223 415 2:0 409 215 194 Petr Cermak
Martin PeSta 194 202 396 2.0 367 188 179 Pavel Miiller
rozhod¢i: Jaroslav Weihrauch
stfidani: *1 od 66. hodu Jan Soviar
Nejlepsi vykon utkani: 463 - Martin Stryncl
VRCHLABID 2406 6:10 2419 CESKE MEZIRIiCiB
Eva Kopecka 167 187 354 0:2 373 183 190 Ondfej Brouéek
Miloslava Graciasovi 213 218 431 2:0 417 223 194 Jaroslav Pumr
Marie Kuhova 173 194 367 0:2 399 210 189 Michal Horaéek
Filip Matous$ 208 213 421 2:0 412 198 214 Milan Broucek
Pavel Gracias 199 215 414 0:2 427 231 196 Jifi BrouCek *1
Vaclav Vejdélek 201 218 419 2.0 391 195 196 Jindfich Broucek
rozhod¢i: Miloslava Graciasova
stridani: *1 od 87. hodu Jan Bernhard
NejlepSi vykon utkani: 431 - Miloslava Graciasova
DVURKR.C 2520 12:4 2344 DOBRUSKAB
Martin Snytr 244 225 469  2:0 380 188 192 JiFi Frinta
Veronika ValeSova 259 217 476 2.0 409 211 198 Marie Frydrychova
Miroslav Griinthal 158 185 343 0:2 393 179 214 Jaroslav Cerny
Jifi Rejl 198 224 422 2.0 420 222 198 Vladimir Giitler
Vaclav Neruda 171 171 342 0:2 358 168 190 Ivo Janda
Miroslav Sule 223 245 468 2:0 384 190 194 Milan HaSek
rozhodgi: Jifi Rejl
NejlepSi vykon utkani: 476 - Veronika Valesova
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vladimir Gutler Dobruska B 433.52 2947 138.8 5.2 6/7 477)
2. Pavel Miiller Jilemnice A 417.62 284.8 1328 8.6 717 (462)
3. Pavel Gracias Vrchlabi D 417.13 295.6 121.5 105 6/7 (461)
4. Martin Pesta Nova Paka C 416.71 283.0 133.7 7.8 717 (455)
5. Lukas Sys Jilemnice A 415.04 2935 1215 7.6 5/7 (435)
6. Jan Bernhard Ceské Mezifici B 412.69 2858 1269 6.4 117 (460)
7. Martin Snytr Dvur Kr. C 412.67 283.3 1294 8.0 117 (469)
8. Jindfich Broucek Ceské Mezitici B 411.67 283.8 127.8 8.9 6/7 (439)
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Ladislav Skaloud
Miloslava Graciasova
Michal Horacek
Filip Matous

Jan Rebigek

Libor Sulc

Milan Broucek
Jaroslav Pumr
Miroslav Sulc
Zuzana Hartychova
Marie Frydrychova
Martin Voksa

Jan Novotny
Josef Antos

Ivo Janda

Véclav Vejdélek
Milan Hasek
Jaroslav Vizek
Vaclav Neruda
Petr Brandejs

Petr Vavra

Daniel Valek
Josef Petera
Jifina Sepsova
Kvétoslava Milotova
Eva Kopecka
Marie Kuhova
Mirek Horak

Jan Soviar

Jifi Broucek
FrantiSek Zuzanek
Daniel Zuzanek
Roman Zuk

Zdenék Novotny nejst.

Petr Cermak
Martin Stryncl
Jaroslav Weihrauch
Jifi Frinta

Jifi Rejl

Jaroslav Cerny
Martin Pacak
Radek Novak
Dusan Fajstauer
Ondfej Broucek
filip Vizek

LibuSe Hartychova
Véra Stfibrna
Aneta Klustova
Eva Novotna
Jaroslav Novak
Eva Surdova

Hana Vrabcova
Martina Gogeisslova
Josef Kral

Karel Truhlar
Hana Grosmanova
Jakub Soviar
Miroslav Griinthal
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Ceské Mezifici B
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Dobruska B
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Nova Paka C
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Dvir Kr. C
Jilemnice A
Jilemnice A
Dvir Kr. C
Nova Paka C
Dvur Kr. C

408.22
404.93
401.22
399.54
397.76
396.93
396.63
393.02
392.81
391.84
390.93
390.11
390.00
389.50
384.93
384.73
384.39
381.79
381.58
381.27
377.14
376.35
374.72
374.55
371.29
366.67
362.21
349.40
344.55
332.50
503.00
440.00
431.67
423.13
414.50
409.00
403.00
401.44
400.07
399.75
399.75
399.33
398.94
398.00
396.22
390.00
388.83
387.80
386.33
379.67
374.00
371.00
355.25
349.38
342.00
340.33
333.63
317.00
303.50
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285.3
291.1
280.1
281.0
279.8
275.0
281.4
280.5
282.8
279.7
274.8
284.2
269.0
281.3
272.5
270.9
270.0
281.8
268.9
277.1
264.4
269.0
266.7
272.2
267.0
257.3
252.2
250.7
243.0
298.0
297.0
308.3
291.4
287.8
279.0
286.1
276.4
286.9
287.3
293.6
286.7
275.9
291.0
286.1
266.0
277.3
279.1
273.0
290.7
271.3
264.0
260.9
251.1
260.0
248.0
246.1
230.0
217.0

Sportovné technické informace:
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111.6
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104.9

97.2

93.9

89.5
205.0
143.0
123.3
131.7
126.8
130.0
117.0
125.0
113.2
112.5
106.2
112.7
123.0
107.0
110.1
124.0
111.5
108.7
113.3

89.0
102.7
107.0

94.4

98.3

82.0

92.3

87.5

87.0

86.5

8.3
9.5
11.2
9.9
9.4
115
9.7
12.9
10.3
10.9
9.4
9.7
12.9
12.0
14.3
10.1
9.7
12.6
13.9
10.9
13.6
11.7
11.8
10.8
12.7
13.4
12.5
14.5
16.8
20.4
0.0
5.0
6.0
7.7
8.0
7.0
10.0
8.8
125
14.1
12.0
10.2
9.9
8.0
9.8
8.0
9.8
13.2
9.7
16.0
13.7
10.5
14.1
151
18.5
13.7
18.6
20.0
24.3
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Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
16793 FrantiSek Zuzanek 20.02.2020 Jilemnice A
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